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INTELLINET MODUŁ MINI GBIC SFP+
10GBASE-LR LC JEDNOMODOWY
1310NM 507479

Cena brutto 191,99 zł

Cena netto 156,09 zł

Numer katalogowy KILITLMSW0006

Kod producenta 507479

Kod EAN 766623507479

Opis produktu
Gwarancja: G036M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/intellinet-modul-mini-gbic-sfp-10gbase-lr-lc-jednomodowy-1310nm-507479-p-191835.html
https://sklep.ps.com.pl/intellinet-modul-mini-gbic-sfp-10gbase-lr-lc-jednomodowy-1310nm-507479-p-191835.html
http://www.tcpdf.org

